
Kritéria pro přijetí do MŠ Dolní Lhota 

 

Při přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání vychází ředitelka školy z kritérií uvedených v následující tabulce. 

Přednostně bude přijato dítě s vyšším celkovým hodnocením. Mimo takto stanovené pořadí budou  přijaty děti, které 

k 31. 8. 2014 dovrší 5 let a více. 

   

Kritéria pro přijetí:  Bodové ohodnocení: 
 

Trvalý pobyt zákonného zástupce  

dítěte
1) 

na území města Blanska - trvalý 

pobyt v městské části Dolní Lhota 

25 

na území města Blanska – trvalý 

pobyt v jiné městské části  

20 

na území města Blanska – 

přechodný pobyt a ve  

Spešově 

15 

v jiné obci 5 

Věk dítěte k 31. 8. 2014
2) 

Méně než 3 roky 1 

3 roky a více 10 

4 roky a více 30 

5 let a více Přednostní přijetí 

Individuální situace dítěte žádost o přijetí na celodenní 

docházku  

10 

Sourozenec docházející do  MŠ a 

ZŠ  současně s posuzovaným 

dítětem 

 

5 

 

 

1) 
Upřednostnění se týká též dětí občanů Evropské unie či občanů třetích zemí, kteří mají hlášeno místo pobytu na území obce. 

Občané třetích zemí jsou povinni doložit oprávnění k pobytu na území České republiky ve smyslu ustanovení § 20 odst. 2 písm. d) 

školského zákona. 

2)
 Bez ohledu na bodové hodnocení bude přednostně v souladu s ustanovením § 34 odst. 4 školského zákona vždy přijato dítě 

v posledním roce před zahájením povinné školní docházky. 

 

III.   

V případě rovnosti bodů bude rozhodnuto podle: 

1. přesné datum narození dítěte – přijato je starší 

2. Abecední pořadí příjmení  dítěte  (A-Z) 

3. Abecední pořadí jména dítěte (A – Z) 

  

28. 4. 2014-04-28        Mgr. Eva Kadrmasová 

          ředitelka 


